

DHR Region Halland.

Verksamhetsberättelse för 2019.

Stadgarna S 1.2 Ändamål

DHR är en demokratisk ideell organisation med uppgift att genom verksamhet i överensstämmelse med förbundets stadgar och handlingsprogram arbeta för att personer med nedsatt rörelseförmåga blir fullt jämställda, jämlika och delaktiga i samhället. Distriktens/regionens ändamål är att inom ett eller flera län eller region bedriva rättighetspolitisk verksamhet gentemot landsting och regioner och där bedriva opinionsbildning och information kring frågor som rör situationen för personer med nedsatt rörelseförmåga. Förbundsstyrelsen fastställer vilket eller vilka län eller vilken region distriktet/regionen ska ha som sitt verksamhetsområde. Distriktet/regionerna ska själva kunna initiera en förändring av sitt geografiska område och namnbyte från distrikt till region. Sådan ändring fastställs av förbundsstyrelsen. Distriktet/regionen ska stödja samverkan mellan DHR-avdelningarna inom distriktets/regionens verksamhetsområde. Medlemmar med nedsatt rörelseförmåga ska ha ett avgörande inflytande som återspeglas i styrelser och andra beslutande organ.

Verksamhetsområde:

Region Halland.

Lokalavdelningar:	Antal medlemmar 2019-12-31
Kungsbacka	42 (2018/41 2017/46)
Varberg	96 (2018/94 2017/94)
Falkenberg	42 (2018/39 2017/43)
Halmstad-Hylte-Laholm	66 (2018/72 2017/77)
Summa	246

Styrelsen har under året bestått av:

Ordförande	Leif Eskelid
Vice ordförande	Tore Nilsson
Kassör	Sven-Erik Bergqvist
Sekreterare	Jonny Persson
Adjungerad	Malin Nilsson, kanslist

En plats i styrelsen, som ledamot, har varit vakant.

Styrelsen har under året haft 7 protokollförda sammanträden och mellan dessa haft informella kontakter genom t.ex telefon och e-post.

Revisorer:

Inger Ekström Palm, till och med 2019-12-23 och Borgny Tangen Lindgren.

Studieorganisatör:

Tore Nilsson

Expeditionen:

Den har funnits på Husknuten (besöksadress Nässjögatan 10) i Halmstad.

Malin Nilsson har varit anställd som kanslist och gett värdefullt stöd och service till förtroendevalda och medlemmar.

DHR Region Halland har en egen hemsida och finns på Facebook. Ansvarig är Tore Nilsson.

Representation och uppdrag i andra organisationer.

Leif Eskelid har varit DHR Region Hallands representant i Regionala Funktionshinderrådets Referensgrupp (RFRR). 4 sammanträden

Leif Eskelid har varit representant för Funktionshinderorganisationerna i Regionala funktionshinderrådet (RFR). 4 sammanträden.

Leif Eskelid har varit representant för funktionshinderorganisationerna i Regionala Funktionshinderrådets Arbetsutskott (AU). 4 sammanträden.

Leif Eskelid har varit en av funktionshinderorganisationernas representanter i Hallandstrafikens "Referensgrupp kunder" där man diskuterar utvecklingsfrågor för allmän och särskild kollektivtrafik. 2 sammanträden.

Leif Eskelid har deltagit i 4 sammanträden med Regionalt Cancer Center (RCC) Syd i Lund.

Leif Eskelid har deltagit i möten med Cancersamordnaren i Region Halland och biträtt vid beslut om införandet av Mag/Tarmscreening i Halland.

Leif Eskelid har också ingått i en grupp inom RCC som tagit fram Nationellt Vårdprogram (NVP) Rehabilitering. Man har haft möten via Skype och fysiska möten i Stockholm.

Jonny Persson och Tore Nilsson har varit representanter i Patient och Närståenderådet vid Rehabiliteringskliniken Hallands sjukhus Halmstad, med Sven-Erik Bergqvist som ersättare.

Tore Nilsson har varit DHR Region Hallands representant i ABF Hallands representantskap och deltog på års- och halvårsmöte.

Leif Eskelid har varit med i förbundets nätverk för arbetsmarknadsfrågor.

Tore Nilsson har varit med i förbundets nätverk Lokal påverkan och Hjälpmedel och rehabilitering. Jonny Persson har varit med i förbundets nätverk för Lokal påverkan och Ekonomiskt nytänkande.

Malin Nilsson har varit med i nätverket för anställda.

Leif Eskelid har varit med i förbundets nätverk för arbetsgivare.

Aktiviteter och möten.

1 mars. Tore Nilsson och Leif Eskelid deltog i en utbildningsdag om Barnkonventionen.

23-24 mars: I samband med Sverigeserien i Rullstolsinnebandy i Halmstad Arena var DHR på plats. Vi hade en roll up, informationsmaterial och informerade om vår verksamhet.

26 april. DHR deltog på avtackningen av Halmstads kommuns Funktionsrättskonsulent, Torbjörn Lagergren, och senare på dagen i Senormässan i Hyltebruk.

23 maj. Leif Eskelid och Jonny Persson deltog i en utbildning för ledamöter i Funktionshinderråden, eller motsvarande.

Utbildningen anordnades av Region Halland, Länsstyrelsen och Halmstads kommun.

29 september. Tore Nilsson deltog i en konferens om stamcellsforskning.

2-3 oktober. Tore Nilsson och Leif Eskelid deltog i möte med DHR Forum Syd.

11-12 oktober. Tore Nilsson och Leif Eskelid deltog i dialogmöte om DHR:s framtid.

30 november. När Stadsbiblioteket i Falkenberg tillsammans med ABF Halland anordnade en tillgänglighetsdag på biblioteket, fanns DHR på plats med ett informationsbord.

3 december. I samband med att Högskolan i Halmstad uppmärksammade Internationella Funktionshinderdagen med en föreläsning om Universell utformning fanns DHR på plats utanför föreläsningssalen och informerade om organisationen.

Den Halländska överenskommelsen.

DHR Region Halland deltog på ett aktivt sätt i framtagandet av överenskommelsen.

Leif Eskelid ingår nu i den arbetsgrupp som leder arbetet med att förverkliga överenskommelsen.

Kurser och konferenser.

Förtroendevalda och även enskilda medlemmar har deltagit i kurser och konferenser arrangerade av Förbundet, ABF, Region Halland och andra.

Ekonomi.

Här hänvisas till resultatrapport och balansrapport för 2018.

Slutord

Vi tackar för det stöd vi fått under året. Såväl ekonomiskt som på annat sätt.

Det är tack vare det stödet vi kan driva verksamheten, som vi hoppas kunna utveckla under 2020.

Halmstad i februari 2020.

Leif Eskelid
Ordförande

Tore Nilsson
Vice ordförande

Sven-Erik Bergkvist
Kassör

Jonny Persson
Sekreterare